2

[image: image1.png]

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от__14.03.2024___________№_278____
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2010 № 927 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан» (в ред. от 15.02.2023), законом Смоленской области от 31.01.2008 № 7-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», решением Десногорского городского Совета от 29.05.2008 № 640 «Об органе, уполномоченном осуществлять государственные полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

- от 05.02.2013 № 93 «Об определении уполномоченного органа и утверждения Порядка выдачи справок о соответствии жилых помещений техническим правилам и нормам на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по запросам органа опеки и попечительства»;

- от 15.04.2013 № 331 «О внесении изменений в Порядок выдачи справок о соответствии жилых помещений техническим правилам и нормам на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по запросам органа опеки и попечительства, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.02.2013 № 93»;

- от 26.03.2014 № 337 «О внесении изменений в Порядок выдачи справок о соответствии жилых помещений техническим правилам и нормам на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по запросам органа опеки и попечительства, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.02.2013 № 93».

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью Администрации муниципального   образования   «город   Десногорск»  Смоленской  области  (Е.С.  Любименко)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Т.В. Токареву.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.